
Id: EYETB-PFBNW-ZCYRK-AUSNR-ZULXE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/49/2011
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Więcbork nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych oddział terenowy w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z 19 października 1991r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. 2007r. Nr 231 poz. 1700 z późn. zm.2) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatnie przejęcie przez Gminę Więcbork nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
numerem geodezyjnym 321/4 obręb Runowo Krajeńskie o powierzchni 0.5521 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa 
- Agencji Nieruchomości Rolnych oddział terenowy w Bydgoszczy. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1, służy zaspokajaniu potrzeb wspólnoty Gminy Więcbork określonej w art. 7 ust. 
1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym w zakresie kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych. Na przedmiotowej nieruchomości zlokalizowany zostanie plac zabaw dla dzieci. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: EYETB-PFBNW-ZCYRK-AUSNR-ZULXE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt. lit. c ustawy z 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (Dz. U. 2007r. Nr 231 poz. 1700 z późn. zm.) nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Agencja może, 
w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego - na cele związane 
z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych. Na przedmiotowej nieruchomości 
zlokalizowany zostanie plac zabaw dla dzieci. Nieruchomość ta jest niezbędna do realizacji zadań własnych gminy. 
Gmina Więcbork na terenie sołectwa Runowo Krajeńskie nie posiada innych nieruchomości o tak dogodnej lokalizacji 
oraz powierzchni. W ramach działania „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” - 413, dla operacji, które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy – „Odnowa i rozwój wsi” Gmina Więcbork złożyła wniosek na budowę placów zabaw dla 
dzieci na przedmiotowej działce. Niezbędny do uzyskania środków finansowych jest tytuł dysponowania 
nieruchomością. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 117, poz. 679. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, 
Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, z 2010r. Nr 48, poz. 278, Nr 46, poz. 620, Nr 143, poz. 963, Nr 238, poz. 1578 Nr 257, poz.1726. 


